[image: image1.png]

Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районының
Ишембай kалаhы
kала билəмəhе Советы

Республика Башкортостан
Совет городского поселения
город Ишимбай
муниципального  района Ишимбайский район
Ҡарар

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Ишимбай

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 11 Устава  городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»  (далее – проект решения)  16 июня 2014 года в  15 - 00 часов в большом  зале   администрации муниципального района Ишимбайский район (ул. Революционная, 3).
2. Установить, что письменные предложения жителей города Ишимбай по проекту решения направляются в Совет  городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан   (по адресу: г. Ишимбай, ул. Революционная,3)  в период не более 14 календарных дней со дня опубликования настоящего постановления.
Предложения по проекту решения должны содержать фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адрес места жительства, серию, номер и дату выдачи паспорта гражданина или иного замещающего его документа, наименование и код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина.
           3.  Утвердить  комиссию по  подготовке и  проведению     публичных слушаний по проекту решения в  следующем   составе:
	1.
	Председатель Комиссии:
Яруллин Чингиз Асхатович

	председатель комиссии Совета по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата

	2.
	Заместитель председателя:

Долинин Владимир Александрович
	председатель комиссии Совета  по жилищной политике и инфраструктурному развитию

	3.
	Секретарь Комиссии:

 Селезнева Кристина  Александровна

	главный юрисконсульт администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

	4.
	Член комиссии:

Андреев Леонид Евгеньевич
	депутат Совета от избирательного округа № 4

4.   Опубликовать постановление  о  проведение публичных слушаний  в газете «Восход».

Председатель  Совета

А.В. Матросов

город Ишимбай
23 мая 2014 года

№ 5